
 
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 

Про внесення змін і доповнень до рішення виконавчого комітету селищної ради від  

19 березня 2021 року № 47 «Про затвердження Положення про умови і розміри оплати 

праці керівників комунальних підприємств Саратської селищної територіальної громади» 

 

 

Відповідно до статей 40, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Постанови Кабінету Міністрів України від 19 травня 1999 року №859 (зі змінами) «Про 

умови і розміри оплати праці керівників підприємств, заснованих на державній, комунальній 

власності, та об’єднань державних підприємств» з метою впорядкування умов і розміру 

оплати праці керівників комунальних підприємств Саратської селищної територіальної 

громади, виконавчий комітет Саратської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Внести до рішення виконавчого комітету Саратської селищної ради від 19 березня 

2021 року № 47 «Про затвердження Положення про умови і розміри оплати праці керівників 

комунальних підприємств Саратської селищної територіальної громади» такі зміни: 

1.1.В абзаці 5 пункту 2.1.2. Положення про умови і розміри оплати праці керівників 

комунальних підприємств Саратської селищної територіальної громадицифру «1,6» замінити 

на цифру «1,8» . 

2. Додаток 1 до  Положення про умови і розміри оплати праці керівників комунальних 

підприємств Саратської селищної територіальної громади викласти у новій редакції, згідно 

додатку до даного рішення. 

3. Дане рішення підлягає оприлюдненню на офіційному веб-порталі Саратської 

селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області, в мережі Інтернет. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами (секретаря) 

виконавчого комітету селищної ради Тодорова М.І. 

 

 

 

 

Селищний голова       В.Д.Райчева 

 

 

16 грудня  2021 року 

№ 287 

 

 

 



Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

Саратської селищної ради  

від 16 грудня 2021 року №287 

 

 

 

Нова редакція Додатку 1 до Положення про умови і розміри оплати праці керівників 

комунальних підприємств Саратської селищної територіальної громади 

 

 

 

ПОКАЗНИКИ 

для визначення розміру посадових окладів керівників комунальних підприємств 
 

Середньооблікова чисельність працюючих 

в еквіваленті повної зайнятості за 

попередній період, осіб 

Максимально припустимий розмір 

посадового окладу керівника підприємства 

у кратності до мінімального посадового 

окладу (ставки) працівника основної 

професії 

до 3 2,0 

від 3 до 5 2,3 

від 5 до 15 2,5 

від 15 до 25 2,7 

від 26 до 50 3,1 

від 51 до 100 3,6 

від 101 до 150 4,0 

від 151 до 200 4,5 

від 201 до 250 5,0 

 

 

 

 

Керуючий справами ( секретар ) 

виконавчого комітету селищної ради     М.І. Тодоров 

 

 


